Considerando que a orçamentaria esta devidamente registrada no Termo Referencia 

processo nº 0029.003443/2024-10 em anexo. 

Considerando que o valor estimado da contratação está dentro dos limites previsto no 

artigo 75, inciso II da Lei 14.133/21 

O valor de: R$ R$ 36.443,21(trinta e seis mil quatrocentos quarenta e três reais vinte um 

centavo) 

VI  CRITÉRIO DE ADJUDICAÇÃO (Art. 33, Lei nº 14.133/2021) 

Global (x ) Lote ( ) Item ( ) 

VII PREVISÃO DE DATA EM QUE DEVE SER CONTRATADO A EMPRESA 

PRESTADORA  DOS SERVIÇOS 

Estima-se que até 24/09/24 de setembro 2024